[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОВОРКОВСКАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

	от 22.04.2020 года 							№ 94

«О внесении изменений в образовательную программу МКОУ Говорковская школа»

	На основании протокола совещания в режиме ВКС от 13.04.2020 г. Министерства образования Красноярского края.

Приказываю:
1. Внести с 24.04.2020г. изменения в образовательную программу НОО, ООО, СОО МКОУ Говорковская школа, в связи с завершением изучения отдельных предметов:  музыка, ИЗО, технология, ОБЖ, Физическая культура, родной язык, литературное чтение на родном языке, родная литература, ОРКСЭ, МХК, ОРР.
2. Учителям данных предметов выставить оценки на основании завершенных четвертей, результатом промежуточной аттестации считать годовую отметку (1-9 классы).
3. Учителям предметникам 10 класса оценки выставить на основании завершенного полугодия и текущих отметок второго полугодия, результатом промежуточной аттестации считать годовую отметку.
4. Учителям предметникам данных предметов внести корректировку в рабочие программы, с целью объединения тем, укрупнения дидактических единиц. Неотведённые темы перенести на изучение в следующем учебном году (сентябрь 2020г.)
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам директора по УВР Чащину Н.П..

Директор школы:                  В. И. Данилкина

С приказом ознакомлена:                             Чащина Н.П.